


2 Henkel Tarifa de precios 2026

900 180 406
Servicio de
Asistencia Técnica

En Henkel ponemos a su disposición
el Servicio de Asistencia Técnica
para atender cualquier duda o
consulta sobre nuestros productos.

De Lunes a Viernes de 9:00 a 21:00 horas
Sábados de 10:00 a 13:00 y 17:00 a 19:00 horas

Teléfono Gratuito



3Henkel Tarifa de precios 2026

Rubson Deshumidificadores
La solución para los problemas de humedad
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Pritt La mejor solución en adhesivos y correctores

Loctite Nunca te falla

Pattex Consumo Soluciones para el hogar
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Metylan El especialista en empapelar

π Pegado Instantáneo
Super Glue-3

Pág. 04

π Montaje No Más Clavos
π Barrita Arreglatodo
π Universales
π Cinta Americana
π Específicos
π Cola Madera

π Cola Contacto
π Siliconas de Baño
π Sellado Fácil
π Sellado Especialidades

π Nural

π Montaje

π Gama SP101

π Gama Neutra

π Gama Ácida

π Gama Acrílica
π Gama Madera
π Gama Poliuretano
π Gama Refractaria
π Gama Espuma PU
π Complementos

π Adhesivos PVC-U

π Selladores de Rosca

π Limpiador

π Masilla Reparadora

π Cinta Auto-Fundente

Pág. 06
Pág. 08
Pág. 08
Pág. 09
Pág. 10
Pág. 10

Pág. 10
Pág. 12
Pág. 14
Pág. 15

Pág. 15

Pág. 21

Pág. 21

Pág. 22

Pág. 22

Pág. 23
Pág. 24
Pág. 24
Pág. 24
Pág. 24
Pág. 25

Pág. 25

Pág. 26

Pág. 27

Pág. 27

Pág. 27

π Cola Papel Pintado

π Aero 360º

Pág. 28

Pág. 28 π MiniFresh Pág. 29

π Silicona Liquida

π Barra Adhesiva

π Pegamento Universal

π Roller Adhesivo

π Cola Blanca

π Masilla Adhesiva

π Roller Corrector

Pág. 29

Pág. 31

Pág. 31

Pág. 31

Pág. 31

Pág. 31

Pág. 32

π Adhesivo Universal Pág. 05

π Arrancapapeles Pág. 28



P
eg

ad
o

S
el

la
do

D
es

hu
m

id
ifi

ca
do

r
Im

pe
rm

ea
bi

liz
ac

ió
n

C
or

re
cc

ió
n

C
om

pl
em

en
to

s

Henkel Tarifa de precios 20264

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJALoctite Nunca te falla Pegado instantáneo Super Glue-3

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJAP
eg

ad
o

C
om

p
le

m
en

to
s

2973421

2962781

2961387

2971997

2985032

2972002

3035607

2955495

2961156

2943113

30

30

12

15

12

12

12

12

12

12

Bl 3 gr  

Bl 2 x 3 gr

Bl 3 x 1 gr  

Bl 5 gr

Bl 5 gr

Bl 3 gr  

Bl 4 gr 

Bl 10 gr 

Bl 20 gr  

Bl 3 gr 

7,10

11,33

9,16

12,24

10,47

11,09

10,15

13,91

14,41

8,69

212,92

340,03

109,89

183,55

125,63

133,05

121,77

166,93

172,94

104,23

Original    

Original x2 

Mono Dosis 

Pincel 

Precisión 

Control

Creative 

Precisión Max

XXL

Gel Reposicionable

8412432138312

8410436063432

8410436130431

8410020402104

8412432151366

8410020400506

8410436272513

8410020400513

8410436364775

8410436460576
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Henkel Tarifa de precios 2026 5

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Loctite Adhesivo universal

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

L
oc

ti
tePower Gel

Mono Dosis Power Gel

Control Power Gel

Plásticos Difíciles 

Cristal

Limpia Pegamento

Loctite 60sec

12

12

12

12

12

12

12

8,44

10,28

11,57

10,97

9,86

6,43

13,81

101,26

123,34

138,83

131,68

118,31

77,13

165,75

Bl 3 gr 

Bl 3 x 1 gr

Bl 3 gr 

Bl 2 gr + 4 ml  

Bl 3 gr  

Bl 5 gr 

Bl 20 gr

8410436072175

8410436241892

8410436072199

8410020410260

8410436114080

8412432196190

8410436255592

2950707

2976750

2947492

2971822

2955518

2950035

3037468



P
eg

ad
o

S
el

la
do

D
es

hu
m

id
ifi

ca
do

r
Im

pe
rm

ea
bi

liz
ac

ió
n

C
or

re
cc

ió
n

C
om

pl
em

en
to

s

Henkel Tarifa de precios 20266

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJAPattex Consumo Montaje: No Más Clavos
Soluciones para el hogar

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
eg

ad
o

NMC Fuerte y rápido

NMC Fuerte y Rápido 
Secado Translúcido

NMC Objetos Pesados

2850088

1952431

2713278

1955998

1954194

2713279

1792948

2868183

2716808

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Bl 100 gr

Tubo 150 gr 

Tubo  250 gr 

Cart. 370 gr 

Tubo 120 gr

Tubo 200 gr

Cart. 310 gr

Bl 142 gr 

Tubo 340 gr

6,93

9,26

13,10

12,80

8,14

12,75

13,92

7,86

12,75

83,16

111,11

157,23

153,59

97,69

153,04

167,01

94,34

153,04

8410436273435

8410020401756

8410020400674

8410020403798

3178040673892

3178040673847

3178040673762

8410436278065

8410436348003
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Henkel Tarifa de precios 2026 7

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
at

te
x

NMC Objetos Pesados 

NMC Invisible

NMC Despega

NMC Cinta Doble Cara

NMC Cinta Pega y
Despega

8410436259248

8410436277952

8410436343190

8410436263801

8410436470773

8410020410376

8410020410369

8410436141710

2708146

2862945

2480179

2472741

2970832

2847192

1403702

1403703

12

12

12

12

12

12

12

12

13,68

9,03

13,92

15,08

8,19

10,24

10,24

10,24

164,22

108,31

167,01

180,99

98,28

122,82

122,82

122,82

Cart. 446 gr

Bl 90 gr

Tubo 216 gr 

Cart. 290 gr 

BL 44gr

Bl 1,5 m Rollo

Bl 10 tiras Prec.

Bl 10 tiras prec.
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Henkel Tarifa de precios 20268

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Consumo Barrita Arreglatodo

Pattex Consumo Universales
PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
eg

ad
o

Barrita Arreglatodo

Barrita Metal

Barrita Madera

100% Botella

Repair  Extreme

Extreme Pro

8410020401558

8410020410673

8410020411182

8410436133227

4015000420044

8410436132992

8410020406485

8410020402395

2904409

2668469

2850196

2850198

 2904413

2906354

2849050

2863908

12

12

12

12

12

12

12

12

12,91

12,91

12,91

12,91

10,92

7,45

13,30

13,74

154,89

154,89

154,89

154,89

131,06

89,44

159,62

164,84

Bl 48 gr

Bl 6 Dosis 5 gr

Esp. Metal Bl 48 gr 

Esp. Madera Bl 48 gr

Bl  50 gr 

Bl 8 gr

Bl 20 gr

Bl 22 ml
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Henkel Tarifa de precios 2026 9

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Consumo Cinta Americana

P
at

te
x

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

8004630888467

8004630888443

8004630889938

8004630888429

8004630888542

8004630888566

8004630922819

8004630922833

1669710

1669712

1669042

2893897

2893898

2893899

2629549

2629690

12

12

12

12

12

12 

8

8

17,77

11,36

11,36

8,01

8,01

8,01

13,38

13,38

213,20

136,31

136,31

96,07

96,07

96,07

107,08

107,08

50x25 m
Gris

50x10 m
Gris

50x10 m
Negro

Bl 50x5 m
Gris  

Bl 50x5 m
Blanco 

Bl 50x5 m
Negro

50x20 m
Negra 

50x20 m 
Gris

Power Tape

Crocodile Power
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Henkel Tarifa de precios 202610

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Consumo Cola contacto

Pattex Consumo Cola madera

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
eg

ad
o

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Consumo Especificos

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

8004630908110

8004630907816

8004630908011

4015000414883

4015000414890

4015000414906

8004630910618 

4015000414920

Especial Plásticos

Especial Textil

Especial Calzado

Cola Para Madera

PU Liquid
Cola Para
Madera

Cola De Contacto

2849338

2849134

2905032

1419309

1419310

1419311

1633894

2901740

6

6

6

12

12

6

12

12

2,45

2,45

2,61

2,27

4,19

7,22

13,99

1,99

14,69

14,69

15,67

27,18

50,22

43,29

167,88

23,93

Bl 30 gr 

Bl 20 gr

Bl 30 gr 

Botella 75 gr

Botella 250 gr

Botella 750 gr

Botella 250 gr

Bl 30 gr
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Henkel Tarifa de precios 2026 11

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
at

te
x

Cola De Contacto

Contact

Cola Transparente

8004630892112

8004630889396

8004630889419

8410020401091

8410020401107

8410020401114

8410436299558 

8004630882854

8004630882946

8004630882960

2901467

2852556

2852282

1731504

1731217

1731502

2221787 

2843224

1419321

1419322

12

12

12

12

12

12

1

12

12

12

2,71

2,96

3,73

6,48

9,89

15,39

59,99

2,88

2,88

3,97

32,54

35,50

44,70

77,76

118,62

184,69

59,99

34,61

34,61

47,69

Bl 50 gr

Dispenser 50 gr

Dispenser 125 gr

Lata 250 gr

Lata 500 gr

Lata 1L

Lata 5L

Bl 50 gr

Dispenser 50 gr

Dispenser 125 gr
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Henkel Tarifa de precios 202612

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Consumo Siliconas de baño

S
el

la
d

o
C

om
p

le
m

en
to

s

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
eg

ad
o

Cola
Contacto
Spray

Re-New

Blanqueador de
juntas 

Nueva
Generación
Cartuchos
Baño Sano

Baño Sano

4015000094382

8410436402811

8410436365987

8410436432580

8410436253888

8410436253765

8410436499583 

8410436499781

8410436254328

8410436255530

272776

2760635

2589875

2852405

3026952

3032433

3069980

3070092

1965876

1974408

6

12

12

10

12

12

12

12

6

6

Aerosol 400ml

Bl 80 ml
Blanco

Cart. 280 ml
Blanco

Bl. 7 ml
Blanco

Cart. 280 ml
Blanco

Cartucho 280ml
Transparente

Cart. 280 ml
Negro

Cartucho 280ml
Beige

Tubo 50 ml
Blanco

Tubo 50 ml
Transparente

13,71

10,29

11,32

8,35

6,99

6,99

7,99

7,99

4,99

4,99

82,29

123,48

135,84

83,53

83,88

83,88

95,88

95,88

29,94

29,94
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Henkel Tarifa de precios 2026 13

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
at

te
x

1994664 

1994668

2991176

2991177

3032004

3032435

3070096

3070098

3070100

3070102

3069992

3069978

12 

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Cart. 280 ml
Blanco

Cart. 280 ml
Transparente

 Cart. 280 ml
Blanco

Cart. 280 ml
Transparente

Cart. 280 ml
Blanco

Cart. 280 ml
Transparente

Cart. 280 ml
Negro

Cart. 280 ml
Gris

Cart. 280 ml
Bronce 

Cart. 280 ml
Aluminio  

Cart. 280 ml
Negro

Cart. 280 ml
Transparente

10,34 

10,34

8,99

8,99

6,99

6,99

7,99

7,99

7,99

7,99

10,99

10,99

124,08 

124,08

107,88

107,88

83,88

83,88

95,88

95,88

95,88

95,88

131,88

131,88

8410436258371 

8410436258395

8410436477550

8410436477598

8410436490016

8410436490078

8410436499866

8410436499903

8410436499941

8410436499989

8410436499620

8410436499545

Express

Platos de
Ducha y
Bañeras

Nueva 
Generación
Cartuchos
Multiusos

Nueva
Generación 
Cartuchos
Auto&
Náutica 
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Henkel Tarifa de precios 202614

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJAPattex Consumo Sellado Fácil

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
eg

ad
o

S
el

la
d

o

Baño 
Cocina

Exterior

Interior

2923015

2922492

2946805

2946808

2923236

2646471

2649485

2649488

2923196

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Cart. 280 ml
Blanco 

Cart. 280 ml
Trans

Tubo 50 ml
Blanca 

Tubo 50 ml
Trans

Cart. 280 ml
Blanco 

Cart. 280 ml
Trans

Tubo 80 ml
Blanca 

Tubo 80 ml
Trans

Cart. 280 ml
Blanco

8,13

8,13

5,23

5,23

8,74

8,74

7,41

7,41

5,26

97,52

97,52

62,78

62,78

104,94

104,94

88,97

88,97

63,09

8410436384674

8410436380201

8410436381260

8410436381284

8410436380515

8410436380492

8410436381147

8410436381161

8410436380478
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Henkel Tarifa de precios 2026 15

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Profesional Nural Universal - Pegamentos extra fuertes

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
at

te
x

Pattex Consumo Sellado Especialidades

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Barbacoas y 
Chimeneas 

Piscinas

Salas
Blancas

Espejos 

Nural-3

Nural-20

Nural-23

2719769 

2990918

2844055

2899208

2899316

2901745

2901356

2901725

12

12

12

25

25

12

12

12

Cart. 280 ml
Gris

Cart. 280 ml
Blanco

Cart. 280 ml
Blanco

Cart. 280 ml
Blanco

Cart. 280 ml
Gris

Tubo 22 ml

Tubo 22 ml

Tubo 22 ml

8,50 

8,31

8,31

12,53

12,53

14,70

13,00

14,31

101,94 

99,74

99,74

313,37

313,37

176,43

156,03

171,70

8410436254472 

8410436426831

8410436426695

8410436448581 

8410436448871

8410020402173

8410020043024

8410020042874
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Henkel Tarifa de precios 202616

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Profesional Nural Metal - Pegamentos extra fuertes

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
eg

ad
o

C
om

p
le

m
en

to
s

2898265

2903473

2932353

3002995

2904377

3020956

2668492

2904375

12

12

6

6

12

12

6

12

Bl 20 gr

Bl 3 gr

Bl 11 gr

Bl 11 ml

Bl 22 ml

Bl 120 ml

Lata 1 Kg

Bl 22 ml

29,61

7,15

28,97

11,83

13,89

35,36

138,74

14,84

355,31

85,85

173,82

71,00

166,71

424,35

832,45

178,08

8410020043284

8410020043260

8410436283632

8410436442800

8410020043079

8410020043086

8410020043093

8410020043123

Nural-44

Nural-45

Nural-46

Nural-21

Nural-27
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Henkel Tarifa de precios 2026 17

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Profesional Nural saneamiento y construcción - Cementos
reparadores y masillas reconstructoras 

P
at

te
x

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Nural-27

Nural-30

 Nural-34

Nural-43

Nural-10

Nural-22

Nural-26

Nural-35

3021744

2815111

2905848

1770928

3006248

2668466

2901440

2899733

2921822

12

12

12

4

12

12

12

12

12

8410020043130

8410436378345 

8410020043178

8410020043192

8410020402302

8410020403224

8410020402227

8410020042942

8410020043208

Bl 120 ml

Bl 140 gr

Bl 50 gr

Terrina 700 gr

Bl Barra 48 gr

Tubo 110 gr

Bl 22 ml

Bl 22 ml

Bl 50 gr

50,89

12,35

12,09

81,89

16,24

19,76

14,63

14,70

12,09

610,73

148,16

145,09

327,56

194,87

237,14

175,61

176,43

145,09
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Henkel Tarifa de precios 202618

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
eg

ad
o

C
om

p
le

m
en

to
s

S
el

la
d

o

Pattex Profesional Nural Roscas - Fijadores anaeróbicos

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Profesional Nural Porcelana y Cerámica - Reparador

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Pattex Profesional Nural Juntas - Selladores y complementos de juntas

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

8410020402241

8410020405495

8410020042690

8410436373555

8410436373579

8410020042508

8410020042515

Nural-36

Nural 2 

Nural-50

Nural-51

Nural-53

Nural-28

3006993

2895748

2904420

2918286

2919047

2950641

2716080

12

12

12

12

12

12

12

186,22

173,00

167,13

445,10

445,10

179,04

179,04

Bl 48 gr

Bl 50 gr

Bl 10 ml

Bl 24 ml

Bl 24 ml

Bl 40 ml

Estuche 40 ml

15,52

14,42

13,93

37,09

37,09

14,92

14,92
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Henkel Tarifa de precios 2026 19

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
at

te
x

Pattex Profesional Nural Auto - Gama especializada en auto

Pattex Profesional Nural Plásticos - Pegamento especial para plásticos

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

2716078

2550377

2716081

2950619

1768357

2330927

2901729

1839926

12

12

12

12

12

12

12

6

23,30

12,35

14,92

15,65

14,92

23,76

14,36

94,69

279,58

148,16

179,04

187,85

179,04

285,13

172,32

568,12

Estuche 75 ml

Estuche 140 gr

Estuche 40 ml

Bl 40 ml

Estuche 40 ml

Rocep 100 ml

Bl 22 ml

Envase 1.5 L
(dosis 50L)

Nural-29

Nural-60

Nural-61

Nural-62

Nural-92

Nural-1

8410020042522

8410436378338

8410020042546

8410020400827

8410020400810

8410436316729

8410020042928

8410020042775
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Henkel Tarifa de precios 202620

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
eg

ad
o

S
el

la
d

o
C

om
p

le
m

en
to

s

Nural-1 

Nural-5

Nural-25

Nural-70

Nural-5000

8410020042768

8410020402357

8410020042973

8410020042713

8410020042720

8410020042744

8410020042805

1839810

1855531

2901468

1771539

1771727

1771547

1944395

12

12

12

12

12

12

12

19,80

14,60

13,89

20,35

25,72

38,79

33,61

237,65

175,16

166,71

244,21

308,66

465,45

403,29

Envase 240 ml
(dosis 10L)

 Bl 0,5 ml

Bl 22 ml

Lata dosis 8 L

Lata dosis 8 A 12 L

Lata dosis 12 A 30 L

Aerosol 300 ml
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PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

Henkel Tarifa de precios 2026

Pattex Profesional Gama SP101

Pattex Profesional Montaje - Soluciones para el profesional

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

P
at

te
x

10,84

12,10

12,10

PRO600

PRO800
Express

PRO900
Agarre
Inmediato

12

12

12

Cart. 300 ml
Beige

Cart. 390 gr
Blanco

Cart. 460 gr
Blanco

3178040641716

8410436468008

8410436248969

130,14

145,14

145,14

2965651  

2965354

2960891

8410436092845
8410020407376
8410020407390
8410020407406
8410436458320
8410436326766
8410020407642

8410436326780

SP101 Original

SP 101 Transparent

2899312
2899313
2899315
2899314
2933760 
2933759
2026556

2884676

12
12
12
12
12
12
20

12

13,81
13,81
13,81
13,81
13,81
13,81
24,69

18,71

Cart. 280 ml 
Cart. 280 ml
Cart. 280 ml
Cart. 280 ml
Cart. 280 ml
Cart. 280 ml
Bolsa 600 ml

Cart. 280 ml

A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Blanco Fungicida
Gris
Marrón
Negro
Beige
Terracota
Blanco

Transparente

165,73
165,73
165,73
165,73
165,73
165,73
493,89

224,55
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PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR
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Henkel Tarifa de precios 2026

S
el

la
d

o

Pattex Profesional Gama Neutra

PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

Pattex Profesional Gama Ácida

PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

8410020404528

8410020404535

8410020404566

8410020407802

8410020404573

8410020404580

8410020404597

8410020408724

8410020404603

8410020404610

8410020404627

8410020404658

8410020407772

8410436078771

8410020404665

8410020404689

8410020409844

8410020404726

8410436106207

 8410436106108

8410020404672

8004630904730

8410436450713

8410436450751

8410020408786

8410436118927

8410436110822

8410436110839

8004630904785

8004630904655

8410020404801

8410436500357
8410436500319
8410436499705
8410436499743

SL 650 Ventanas y 
Juntas

SL 620 Ventanas y 
Construcción

SL 690  Acristalamiento  
Estructural

SL 500 Multiusos

2797668

2905818

2159012

2161378

2158995

2159001

2162604

2158984

2158989

2159002

2161379

2159007

2158997

2162607

2158994

2161383

2162599

2161380

2162609

2158454

2162602

2797669

2905824

2111338

2158982

2111752

2801163

2161381

2784471

2784450

1534281

3071410
3071409
3070069
3070070

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

12

12

12

12

12

12

12

25

25
25
12
12

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

12,61

11,40

11,40

11,40

11,40

11,40

11,40

11,40

11,40

11,40

14,79

7,82
7,82
7,82
7,82

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 m

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 280 ml
Cart. 280 ml
Cart. 280 ml
Cart. 280 ml

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2
A2
A1
A1

Translúcido

Blanco Ral 9016

Negro Ral 9004

Plata

Gris

Gris Ral 7011

Gris Ral 9007

Gris Ral 7016

Gris Ral 7022

Bronce

Inox

Marron Ral 8007

Marron Ral 8017

Marron Ral 8019

Marron Ral 8014

Crema Ral 1015

Crema Ral 1013

Verde Ral 6009

Roble

Cerezo

Burdeos Ral 3005

Transparente

Blanco Ral 9016

Negro Ral 9004

Gris

Gris Ral 7022

Gris Ral 7011

Gris Ral 7016

Aluminio Ral 9006

Marrón Ral 8014

Negro

Blanco
Translúcido
Negro
Gris

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

315,25

285,08

285,08

136,84

136,84

136,84

136,84

136,84

136,84

136,84

369,86

195,45
195,45

93,82
93,82
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PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

Henkel Tarifa de precios 2026

P
at

te
x

Pattex Profesional Gama Acrílica

PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

8410436500272
8410436499828

8004630904303
8410020404900

8410020407222

8410436500395
8410436499668

8004630903658

4015000407328
8410020404269
4015000407311

3071407
3070095

2716256
2716255

1701057

3071421
3070067

1536073

1536078
1534298
2647233

25
25 

12
12

25

25
25

25

25
25
25

9,38
9,38

17,66
17,66

14,17

8,26
8,26

5,71

3,84
3,84
3,84

Cart. 280 ml
Cart. 280 ml

Cart. 300 ml
Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Cart. 280 ml
Cart. 280 ml

Cart. 300 ml

Cart. 300 ml
Cart. 300 ml
Cart. 300 ml

A2
A2

A1
A1

A2

A2
A2

A2

A2
A2
A2

Blanco Ral 9016
Transparente

Rojo Óxido
Negro 

Translúcido

Blanco
Transparente

Blanco

Blanco
Blanco Ral 9003
Gris

234,54
234,54

211,90
211,90

354,36

206,41
206,41

142,83

96,09
96,09
96,09

SL 502 Sanitaria

SL 509 Alta Temperatura

SL 530 Mármol

Silicon 5 Universal

AC 401 Juntas y
Grietas

Acril 1 Paredes y 
Grietas
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PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR
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Henkel Tarifa de precios 2026

Pattex Profesional Gama Espuma PU
PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

S
el

la
d

o
C

om
p

le
m

en
to

s
P

eg
ad

o Pattex Profesional Gama Madera

Pattex Profesional Gama Poliuretano

Pattex Profesional Gama Refractaria

PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

PPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

8410436238298
8004630910489
8004630910427
8004630910465

8410020409967
8410020409974
8410020409981
8410020409998

8410020407215

8410436238274

8004630916733

1860127
1611912
1611914
1611913

2683107
2708090
2708088
2708091

1525601

1859889

2011024

12
12
12
12

25
25
25
25

12

12

12

Cart. 300 ml
Cart. 300 ml
Cart. 300 ml
Cart. 300 ml

Cart. 300 ml
Cart. 300 ml 
Cart. 300 ml 
Cart. 300 ml

Cart. 300 ml

Espuma 750 ml

Espuma 750 ml

79,85
79,85
79,85
79,85

295,14
295,14
295,14
295,14

124,25

247,54

242,68

Roble
Sapeli
Haya
Pino

Blanco
Gris
Marrón
Negro

Negro

AC 411 Madera

PU 298 Construcción

RF 999 Chimeneas y 
Estufas

SP101 Espuma

2x2 Mortero Adhesivo

A5
A5
A5
A5

A2
A2
A2
A2

A1

6,65
6,65
6,65
6,65

11,81
11,81
11,81
11,81

10,35

20,63

20,22
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Henkel Tarifa de precios 2026 25

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Tangit Adhesivos PVC-U
Adhesivos especiales para uniones de PVC y selladores de rosca

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

PCOD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJACOLOR

P
at

te
x

Ta
n

g
it

Pattex Profesional Complementos

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

PF 100 Universal

FR 77 EI 24

PS 50  Limpiador 

Pistola C-9 Profesional

Adhesivo PVC

19,62

21,99

38,85

40,20

20,93

27,30

8,57

26,34

235,42

263,93

466,21

482,42

251,10

163,82

617,20

316,04

8000053131517

8004630890996

8004630902316

8410436038287

8000053133948

2904141 

2926626

1540585

1540622

1541172

12

12

12

12

12

6

72

12

Manual 750 ml

Pistola 750 ml

Manual  750 ml

Pistola  750 ml

Aerosol 500 ml

B2

B1

4008182080687

4015000785983

8410020004070

Blanco/Gris

Blanco/Gris

481764

402984

415903

Pistola

Tubo 125 gr

Lata 500 gr
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Henkel Tarifa de precios 202626

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Tangit Selladores de rosca

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
eg

ad
o

S
el

la
d

o
C

om
p

le
m

en
to

s

Adhesivo PVC

Adhesivo PVC PLUS

UniLock

420283

34949

298585

420286

3006798

3006799

3006831

2959378

2959380

12

12

12

12

12

12

6

20

20

45,40

16,69

27,24

46,13

18,49

29,99

50,49

23,96

14,94

544,85

200,31

326,88

553,53

221,88

359,88

302,94

479,28

298,82

Lata 1 Kg

Lata Bluemint 
Con pincel 250gr

Lata Bluemint
Con pincel 500 gr

Lata Bluemint
Con pincel 1 Kg

Lata Bluemint 
Con pincel 250 gr

Lata Bluemint 
Con pincel 500 gr

Lata Bluemint 
Con pincel 1 Kg

Envase 160 m

Envase 80 m

4015000095334

8410020004063

8410020009761

4015000094917

8410436483797

8410436483858

8410436483919

8410436465731

8410436465779
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Henkel Tarifa de precios 2026 27

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Ta
n

g
it

Tangit Cinta Autofundente

Tangit Masilla reparadora

Tangit Limpiador

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Tangit Selladores de rosca

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Metalock 

Plasticlock

Limpiador

Limpiador

Masilla Reparadora 

Fix-It

2912057 

2073766

2136207

2136315

2668489

2198905

12 

12

24

12

12

8

40,35

22,02

16,06

27,71

19,16

12,93

484,20

264,27

385,42

332,47

229,90

103,47

Envase 50 ml 

Tubo 100 ml

Lata Bluemint  
0,5 L

Lata Bluemint 1 L

110 gr
(2 barras de 55 gr)

Bl 3 m

84195357 

3178040316256

8410436288149

8410436288408

8410436245135

8410436306997
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Henkel Tarifa de precios 202628

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

D
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d
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p

le
m

en
to
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Rubson Deshumidificadores Aero 360o 
La solución para los problemas de humedad en el hogar

Metylan Arrancapapeles

Metylan Cola de papel pintado
El especialista en empapelar

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Liquid Concentrate

Universal

Especial

Arrancapapeles

Aero360O

Aero360O Baño

Recarga Aero360O

8410436134842

8410020401275

8410020401282

8004630912087

8410436244817

8410436323321

8410436245180

1560573

223066

2928111

1697386

2626322

2363214

1898051

17,05

9,17

13,68

10,35

19,66

17,70

8,97

204,55

366,97

547,30

124,17

117,97

106,19

107,63

12

40

40

12

6

6

12

Botella 500 gr

Estuche 125 gr

Estuche 180 gr

Botella 500 gr

Aparato 450 gr

Aparato 450 gr 

Recambio 450 gr
Neutro
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Henkel Tarifa de precios 2026 29

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

R
u

b
so

n

Rubson Deshumidificadores Gama MiniFresh
PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Rubson Impermeabilización Silicona Líquida
PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

M
et

yl
an

Recarga Aero360O

MiniFresh Lavanda

Silicona Líquida 3000 
AquaBlock

118,43

118,43

118,43

101,79

130,54

261,60

490,97

130,54

9,87

9,87

9,87

8,48

32,63

130,80

490,97

32,63

Recambio 450 gr 
Lavanda 

Recambio 450 gr
Fuente de Frescura 

Recambio 450 gr
Flores Silvestres 

2x50 gr Lavanda
Tira (6x2)

Envase 1 Kg
Negro

Envase 5 Kg
Negro

Envase 25 Kg
Negro

Envase 1 Kg
Gris

12

12

12

12

4

2

1

4

2630105

2630124

2630434

2268966

2716391

2716144

1138470

1890693

8410436278898

8410436278966

8410436278911

8410436305327

8410436244145

8410436080453

8410436080095

8410436244169
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Henkel Tarifa de precios 202630

PRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

P
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o

Im
pe

rm
ea

bi
liz

ac
ió

n

130,80

490,97

32,63

130,80

490,97

32,63

130,80

490,97

8410436080439

8410436080101

8410436244565

8410436123891 

8410436176941

8410436244589

8410436140492

8410436176903

2716145

2716146

1894877

2716156

2716158

1894876

2716178

2716179

261,60

490,97

130,54

261,60

490,97

130,54

261,60

490,97

2

1

4

2

1

4

2

1

Envase 5 Kg
Gris

Envase 25 Kg
Gris

Envase 1 Kg
Teja

Envase 5 Kg
Teja

Envase 25 Kg
Teja

Envase 1 Kg
Blanco

Envase 5 Kg
Blanco

Envase 25 Kg
Blanco

Silicona Líquida 3000 
AquaBlock
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EAN EXPOSITORPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

Henkel Tarifa de precios 2026

P
ri

tt

Pritt Barra adhesiva

Pritt Cola blanca

Pritt Masilla adhesiva

Pritt Roller adhesivo

Pritt Cola universal
EAN EXPOSITORPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

EAN EXPOSITORPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

EAN EXPOSITORPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

EAN EXPOSITORPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

EAN EXPOSITORPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

R
u

b
so

n

84155863
84155870

8410020008931

8410436135573

4015000438520
8410436295697

5412530859532

8004630898251
8004630898282
8004630898312

4015000077071

Pritt Stick

Cola Universal

Adhesivo en Cinta 
Permanente

Adhesivo en Cinta 
Removible

Cola Blanca

Multi-
Tack

1584622
1584625
1584626

2802666

2111694 
2802667

2111972

1869964
1869963
1869962

2679461

150
150
150

15

32
15

32

24
24
12

24

2,82
4,24
6,33

4,46

7,43
7,43

7,44

2,78
5,46

14,57

1,97

Exp 11 gr 
Exp 22 gr 
Exp 43 gr

Bl 100 gr

Exp 10 m
Bl 10 m

Exp 10 m

Botella 100 ml
Botella 250 ml
Botella 1 Kg 

Exp 65 pastillas

8410436135283
8410436135269
8410436186377

4053172005737

4015000473248

8004630898268
8004630898299

8410436385084

423,41
636,08
949,29

66,90

237,91
111,52

237,95

66,78
130,93
174,82

47,33
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Henkel Tarifa de precios 2026

Pritt Roller corrector

EAN EXPOSITORPRODUCTO COD. EAN IDH U. CAJA FORMATO TARIFA U. TARIFA CAJA

C
or

re
cc

ió
n

632,65
233,24

141,29

234,87

225,12
56,28

4015000438605
5410091323899

4015000435079

84197061

4057278000016
5410091323868

Roller Compact Flex

Mini Roller

Micro Rolli

Eco Flex Roller

2683113
2683110

2683082

2683083

2683109
2755700

96
32

40

60

40
10

Exp 4,2 mm x 10 m
Exp 6 mm x 10

Exp 4,2 mm x 7 m

Exp 5 mm x 6 m

Exp 4,2 mm x 10 m
Bl 4,2 mm x 10 m

 8410436290043
5412530859563

8410436269254

8004630917181

4015000438551

6,59
7,29

3,53

3,91

5,63
5,63
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Pattex Profesional
Soluciones para el profesional

Palets Medida palet 120 x 800 x 14,5cm

Loctite
Nunca te falla

Pattex Consumo
Soluciones para el hogar

IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS.

IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS. IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS.

Pattex Consumo
Soluciones para el hogar

IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS.

Pattex NMC Fuerte y Rápido Blister 100g
Pattex NMC Fuerte y Rápido Tubo 150g
Pattex NMC Fuerte y Rápido Tubo 250g
Pattex NMC Fuerte y Rápido Cartucho 370g
Pattex No Más Clavos Invisible Tubo 120g
Pattex No Más Clavos Invisible Tubo 200g
Pattex NMC Invisible Cartucho 310g
Pattex No Mas Clavos Para Todo Blister 142g
Pattex No Mas Clavos Para Todo Tubo 340g
Pattex NMC Para Todo Cartucho 446g
Pattex NMC Para Todo Trans. Blister 90g
Pattex NMC Para Todo Trans. Tubo 216g
Pattex NMC Para Todo Trans. Cartucho 290g
Pattex No Más Clavos DesPega Blister 44g
Pattex NMC Cinta Doble Cara 10 tiras Prec. 
Pattex NMC Cinta Doble Cara Bl.1,5 m Rollo
Pattex NMC Cinta Pega y Despega 10 tiras
Pattex Barrita Arreglatodo 48 gr
Pattex Barrita Arreglatodo Minidosis 6x5 gr
Pattex Barrita Arreglatodo Esp. Metal 48 gr
Pattex Barrita Arreglatodo Esp. Madera 48 gr
Pattex 100% 50 gr  
Pattex Repair Extreme 8 gr
Pattex Repair Extreme 20 gr
Pattex Extreme Pro 22 ml 
Pattex Power Tape 50x25 m. Gris
Pattex Power Tape 50x10 m. Gris
Pattex Power Tape 50x10 m. Negro
Pattex Power Tape Bl 50x5 m. Gris 
Pattex Power Tape Bl 50x5 m. Blanco
Pattex Power Tape Bl 50x5 m Negro
Pattex Especial Plásticos Bl 30 gr
Pattex Especial Textil Bl 20 gr
Pattex Especial Calzado Bl 30 gr
Pattex Cola Para Madera botella 75 gr
Pattex Cola Para Madera botella 250 gr
Pattex Cola Para Madera botella 750 gr
Pattex PU Liquid Cola Para Madera 250gr
Pattex Cola De Contacto Bl 30 gr
Pattex Cola De Contacto Bl 50 gr.
Pattex Cola De Contacto Dispenser 50 gr 
Pattex Cola De Contacto Dispenser 125 gr
Pattex Contact Lata 250gr
Pattex Contact Lata 500gr
Pattex Contact Lata 1L
NUEVO Pattex Contact Lata 5L
Pattex Transp. Bl 50 gr
Pattex Transp. Dispenser 50 gr. 
Pattex Transp. Dispenser 125 gr 
Pattex Adhesivo Spray 400ml
Pattex Crocodile Power Cinta Negra 20m
Pattex Crocodile Power Cinta Gris 20m
Pattex Re-New 80ml
Pattex Re-New Cartucho 280ml
Pattex Blanqueador de Juntas 10x 7ml 
Pattex Baño Sano Blanco Cartucho 280ml
Pattex Baño Sano Trans. Cartucho 280ml
Pattex Baño Sano Blanco Tubo 50ml
Pattex Baño Sano Transparente Tubo 50ml
Pattex Express Blanco Cartucho 280ml
Pattex Express Transparente Cartucho 280ml
Pattex Platos de Ducha y Bañeras Blanco 280ml
Pattex Platos de Ducha y Bañeras Trans. 280ml
Pattex Multiusos Universal Blanco 280ml

Pattex Nural-3 Tubo 22 ml 
Pattex Nural-20 Tubo 22 ml
Pattex Nural-23 Tubo 22 ml
Pattex Nural-44 Bl 20 gr
Pattex Nural-44 Bl 3 gr
Pattex Nural-45 Bl 11gr
Pattex Nural-46 Bl 11ml
Pattex Nural-21 Bl 22 ml
Pattex Nural-21 Bl 120 ml
Pattex Nural-21 1Kg. 
Pattex Nural-27 Bl 22 ml
Pattex Nural-27 Bl 120 ml
Pattex Nural-30 Bl 140 gr
Pattex Nural-34 50 gr bl
Pattex Nural-34 700 gr Terrina
Pattex Nural-43 Bl Barra 48 gr.
Pattex Nural-10 Tubo 110 gr
Pattex Nural-22 Bl 22 ml
Pattex Nural-26 Bl 22 ml 
Pattex Nural-35 Bl 50 gr
Pattex Nural-36 Bl 48 gr
Pattex Nural 2 Bl 50 gr
Pattex Nural-50 Bl 10 ml 
Pattex Nural-51 24 ml 
Pattex Nural-53 24 ml 
Pattex Nural-28 Bl 40 ml 
Pattex Nural-28 Estuche 40 ml
Pattex Nural-28 Estuche 75 ml
Pattex Nural-29 Estuche      140 gr
Pattex Nural-60 Estuche 40 ml
Pattex Nural-61 40 ml bl 
Pattex Nural-61 Estuche 40 ml
Pattex Nural-62 100 ml
Pattex Nural-92 Bl 22 ml 
Pattex Nural-1 1,5 L (dosis 50L) 
Pattex Nural-1 240 ml (dosis 10L) 
Pattex Nural-5 Bl 0,5 ml
Pattex Nural-25 Bl 22 ml
Pattex Nural-70 dosis 8 L 
Pattex Nural-70 dosis 8 A 12 L
Pattex Nural-70 dosis 12 A 30 L 
Pattex Nural-5000 300 ml
Pattex PRO-600 Cartucho 300 ml
Pattex PRO-800 Cartucho 390g
Pattex PRO-900 Cartucho 460g
Pattex SP 101 Cart. 280 ml Fungi. Blanco
Pattex SP 101 Cart. 280 ml Gris
Pattex SP 101 Cart. 280 ml Negro
Pattex SP 101 Cart. 280 ml Marrón
Pattex SP 101 Cart. 280 ml Terracota
Pattex SP 101 Cart. 280 ml Beige
Pattex SP 101 Bolsa 600 ml Blanco
Pattex SP 101 Cart. 280 ml Transparente
Pattex SP101 Espuma Blanco 750ml
Pattex 2X2 Mortero Adhesivo Gris 750ml
Pattex SL 650 Ventanas 300 ml Trans.
Pattex SL 650 300 ml Blanco Ral 9016
Pattex SL 650 300 ml Negro Ral 9004
Pattex SL 650 Ventanas 300 ml Plata
Pattex SL 650 Ventanas 300 ml Gris
Pattex SL 650 300 ml Gris Ral 7011
Pattex SL 650 300 ml Gris Ral 9007
Pattex SL 650 300 ml Gris Ral 7016
Pattex SL 650 300 ml Gris Ral 7022
Pattex SL 650 Ventanas 300 ml Bronce

Loctite SG-3 Original Bl 3 gr 
Loctite Original Duo 2x3 Bl 3gr+3gr 
Loctite SG-3 Monodosis Bl 3x1gr 
Loctite SuperGlue-3 Pincel Bl 5 gr
Loctite SuperGlue-3 Precisión Bl 5 gr
Loctite SuperGlue-3 Control Bl 3 gr 
Loctite SuperGlue-3 Creative 4gr 
Loctite SG-3 Precisión Max Bl 10 gr
Loctite SuperGlue-3 XXL 20g 
Loctite SG-3 Gel Reposicionable Bl 3 gr
Loctite SG-3 Power Gel Bl 3 gr
Loctite SG-3 Monodosis Power Gel 3x1g
Loctite SG-3 Control Power Gel Bl 3 gr
Loctite Plásticos Difíciles Bl 4 ml + 2 gr 
Loctite SuperGlue-3 Cristal Bl 3 gr 
Loctite SG-3 Limpia Pegamento Bl 5 gr
Loctite 60sec caja std

30
30
12
15
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

2973421
2962781
2961387
2971997
2985032
2972002
2955494
2955495
2961156
2943113
2950707
2976750
2947492
2971822
2955518
2950035
3037468

120x80x112,9
120x80x112,9
120x80x111,2
120x80x112,9
120x80x112,9
120x80x112,9
120x80x112,9
120x80x112,9
120x80x122,8
120x80x104,9
120x80x112,8
120x80x111,3
120x80x112,9
120x80x115

120x80x112,9
120x80x115,3
120x80x113,9

192
192
416
128
336
192
192
336
192
285
336
416
192
336
336
336
105

2850088
1952431
2713278
1955998
1954194
2713279
1792948
2868183
2716808
2708146
2862945
2480179
2472741
2970832
1403702
2847192
1403703
2904409
2668469
2850196
2850198
2904413
2906354
2849050
2863908
1669710
1669712
1669042
2893897
2893898
2893899
2849338
2849134
2905032
1419309
1419310
1419311
1633894
2901740
2901467
2852556
2852282
1731504
1731217
1731502
2221787
2843224
1419321
1419322
272776

2629549
2629690
2760635
2589875
2852405
3026952
3032433
1965876
1974408
1994664
1994668
2991176
2991177
3032004

12
12
12
12
12
6
6
12
12
6
12
12
12
12
4
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
20
12
12
12
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

2901745
2901356
2901725
2898265
2903473
2932353
3002995
2904377
3020956
2668492
2904375
3021744
2815111
2905848
1770928
3006248
2668466
2901440
2899733
2921822
3006993
2895748
2904420
2918286
2919047
2950641
2716080
2716078
2550377
2716081
2950619
1768357
2330927
2901729
1839926
1839810
1855531
2901468
1771539
1771727
1771547
1944395
2965651
2965354
2960891
2899312
2899313
2899314
2899315
2933759
2933760
2026556
2884676
1859889
2011024
2797668
2905818
2159012
2161378
2158995
2159001
2162604
2158984
2158989
2159002

120x80x130,4
120x80x130,4
120x80x130,4
120x80x23,2
120x80x89,2

120x80x106,4
120x80x87

120x80x130,4
120x80x102

120x80x109,2
120x80x130,4
120x80x102

120x80x107,2
120x80x107,2
120x80x113,2
120x80x115

120x80x100,8
120x80x130,4
120x80x130,4
120x80x107,2
120x80x115

120x80x130,4
120x80x130,4
120x80x124,9
120x80x124,9
120x80x130,4
120x80x115
120x80x115
120x80x115
120x80x115

120x80x130,4
120x80x115

120x80x101,6
120x80x130,4
120x80x112,8
120x80x114,6
120x80x122,5
120x80x130,4
120x80x111,2
120x80x111,2
120x80x102,1 
120x80x134,4
120x80x110,4
120x80x110,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x102,4
120x80x134,4
120x80x86,6
120x80x151,8
120x80x110,8
120x80x110,8
120x80x110,8
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4

160
160
160
100
228
128
90

160
60
56

160
60
60
96

168
175
148
160
160
96
175
90

160
210
210
100
175
175
175
175
100
175
108
160
60
120
270
160
168
168
60
125
100
100
125
125
125
125
125
125
36
125
24
56
48
48
48
60
60
60
60
60
60
60
60

120x80x107,2
120x80x100,9
120x80x104,4
120x80x134,4
120x80x100,9
120x80x104,4
120x80x134,4
120x80x107,2
120x80x86,4

120x80x134,4
120x80x107,2
120x80x87,9

120x80x134,4
120x80x107,2
80x120x83,6

120x80x104,9
80x120x83,6
120x80x84
120x80x115
120x80x84
120x80x84
120x80x84

120x80x123,4
120x80x123,4
120x80x104,9
120x80x104

120x80x100,8
120x80x100,8
120x80x155,2
120x80x155,2
120x80x155,2

120x80x84
120x80x84
120x80x84

120x80x102,6
120x80x91,8
120x80x90

120x80x91,8
120x80x84
120x80x84

120x80x96,4
120x80x99,6
120x80x130

120x80x137,5
120x80x132,9
120x100x84
120x80x96,4
120x80x99,6
120x80x116,4
120x80x103,8
120x80x103,8
120x80x82,3
120x80x111,2
120x80x111,9
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x99,9
120x80x99,9

120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x99,9
120x80x99,9

120x80x134,4
120x80x134,4

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
6
6
12
12
6
6
12
12
12
12
12
12
12
12
1

12
12
12
6
8
8

12
12
10
12
12
6
6
12
12
12

68
100
80
125
100
80
125
60
75

125
60
72

125
68

308
160
308
54
175
54
54
45
175
175
175
77
88
88
96
96
96

108
114
108
294
60
54

69
60

225
120
175
80
40
45

225
120
140
84
84
24
96

240
125
125
380
380
125
125
380
380
125
125

Pattex Multiusos Universal Trans. 280ml
Pattex Multiusos Universal Negro 280ml
Pattex Multiusos Universal Gris 280ml
Pattex Multiusos Universal Bronce 280ml
Pattex Multiusos Universal Alum. 280ml
Pattex Auto&Náutica Negro 280ml
Pattex Auto&Náutica Trans. 280ml
Pattex Fácil Baño Cocina Blanca 280ml 
Pattex Fácil Baño Cocina Trans 280ml
Pattex Fácil Baño Cocina Blanca 50ml 
Pattex Fácil Baño Cocina Trans 50ml
Pattex Fácil Exterior Blanca 280ml 
Pattex Fácil Exterior Trans 280ml 
Pattex Fácil Exterior Blanca 80ml
Pattex Fácil Exterior Trans 80ml 
Pattex Fácil Interior Blanca 280ml 
Pattex Perfect Casa Barbacoas y Chime-
neas Gris 500g

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

3032435
3070096
3070098
3070100
3070102
3069992
3069978
2923015
2922492
2946805
2946808
2923236
2646471
2649485
2649488
2923196
1969152

120x80x105,6
120x80x105,6
120x80x105,6
120x80x105,6
120x80x105,6
120x80x105,6
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x101,9
120x80x96,9

120x80x134,4
120x80x110,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4

104
104
125
125
120
120
125
104
125
125
125
60
60
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Pattex Profesional
Soluciones para el profesional

IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS.

Rubson HA
La solución para los problemas de humedad

IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS.

Pritt
La mejor solución en adhesivos y correctores

IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS.

IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS.

Rubson
Gama para el aislamiento y la impermeabilización

Tangit
Adhesivos especiales y selladores de rosca

IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS.

Metylan
El especialista en empapelar

IDH PRODUCTO MEDIDAS CAJASUDS.

Rubson Aero360 aparato 450g
Rubson Aero360 Bathroom 450gx6
Rubson Aero360 x1 450g Neutro
Rubson Aero360 x1 450g Lavanda
Rubson Aero360 x1 450g F. de frescura
Rubson Aero360 x1 450g Flores silv.
Rubson MiniFresh 2x50g Lavanda 
Tira (2x6)

Pattex SL 650 Ventanas y Juntas 300 ml Inox
SL 650 Ventanas 300 ml Marron Ral 8007
SL 650 Ventanas 300 ml Marron Ral 8017
SL 650 Ventanas 300 ml Marron Ral 8019
SL 650 Ventanas 300 ml Marron Ral 8014
SL 650 Ventanas 300 ml Crema Ral 1015
SL 650 Ventanas 300 ml Crema Ral 1013
SL 650 Ventanas 300 ml Verde Ral 6005
SL 650 Ventanas 300 ml Verde Ral 6009
Pattex SL 650 Ventanas y Juntas 300 ml Roble 
Pattex SL 650 Ventanas y Juntas 300 ml Cerezo
SL 620 Ventanas y Construcción 300 ml Trans.
SL 620 Ventanas 300 ml Blanco Ral 9016
SL 620 Ventanas 300 ml Negro Ral 9004
Pttx SL 620 Ventanas y Construcción 300 ml Gris
SL 620 Ventanas 300 ml Gris Ral 7022
SL 620 Ventanas 300 ml Gris Ral 7011
SL 620 Ventanas 300 ml Gris Ral 7016
SL 620 Ventanas 300 ml Aluminio Ral 9006
SL 620 Ventanas 300 ml Marrón Ral 8014
SL 690 Acristalamiento Estruct.300 ml Negro
Pattex SL 500 Multiusos Cart. 300 ml Trans.
Pattex SL 500 Multiusos Cart. 300 ml Blanco
Pattex SL 500 Multiusos Cart. 300 ml Negro
Pattex SL 500 Multiusos Cart. 300 ml Gris
Pattex SL 502 Sanitaria Cart. 300 ml Trans.
Pattex SL 502 Sanitaria 300 ml Blanco Ral 9016
Pattex SL 509 Alta temp. 300 ml Rojo Óxido
Pattex SL 509 Alta temperatura 300 ml Negro
Pattex SL 530 Mármol 300 ml Translúcido
Pattex Silicon 5 Universal Cart. 280 ml Trans.
Pattex Silicon 5 Universal Cart. 280 ml Blanco
Pattex AC 401 Juntas y Grietas 300 ml Blanco
Pattex Acril 1 Paredes y grietas 300 ml Blanco
Pattex Acril 1 Paredes 300 ml Blanco Ral 9003
Pattex Acril 1 Paredes y grietas 300 ml Gris
Pattex AC 411 Madera Cart. 300 ml Roble
Pattex AC 411 Madera Cart. 300 ml Sapeli
Pattex AC 411 Madera Cart. 300 ml Haya
Pattex AC 411 Madera Cart. 300 ml Pino 
Pattex PU 298 Construcción 300 ml Blanco
Pattex PU 298 Construcción Cart. 300 ml Gris
Pattex PU 298 Construcción 300 ml Marrón
Pttx PU 298 Construcción Cart. 300 ml Negro
Pttx RF 999 Chimeneas y Estufas 300 ml Negro
Espuma PU PF100 Universal Manual 750 ml
Espuma PU PF 100 Universal Pistola 750 ml
Pttx FR 77 PU Espuma PU EI 24 Manual  750 ml
Pttx FR 77 PU Espuma PU EI 24 Pistola  750 ml
PS 50  Limpiador Espuma PU Aerosol 500 ml 
Pattex Pistola C-9 Profesional
Pattex Piscinas Blanco 280ml 
Pattex Salas Blancas Blanco 280ml 
Pattex Resistente al Fuego Gris 300ml
Pattex Espejos 280ml Blanco
Pattex Espejos 280ml Gris

2161379
2159007
2158997
2162607
2158994
2161383
2162599
2162600
2161380
2162609
2158454
2797669
2905824
2111338
2158982
2111752
2801163
2161381
2784471
2784450
1534281
1536085
1536086
1536081
1536083
1713054
1713067
2716256
2716255
1701057
3070067
3070421
1536073
1536078
1534298
2647233
1860127
1611912
1611914
1611913
2683107
2708090
2708088
2708091
1525601
2904141
2926626
1540585
1540622
1541172
481764

2990918
2844055
2844237
2899208
2899316

120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x110,8
120x80x110,8
120x80x110,8
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x114,5
120x80x134,4
120x80x114,5
120x80x114,5
120x80x110,4
120x80x114,5
120x80x114,5
120x80x114,5
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x134,4
120x80x158,4

123,2x80x154,4
120x80x192,5
120x80x192,5
120x80x130,5
120x80x140,1
120x80x114,5
120x80x114,5
120x80x114,5
120x80x134,4
120x80x134,4

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
12
12
12
12
12
12
12
25
25
25
12
12
25
25
12
12
25
25
25
25
25
25
25
12
12
12
12
25
25
25
25
12
12
12
12
12
12
6
12
12
12
25
25

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
48
48

100
125
125
125
125
125
125
60
60
60
125
125
60
60
125
125
60
60
60
48
60
48
48

104
100
100
100
60
60
60
60

130
56
64
60
70
70

432
100
100
100
60
60

402984
415903
420283
34949

298585
420286

3006798
3006799
3006831
2959378
2959380
2912057
2073766
2136207
2136315
2668489
2198905

Tangit Adhesivo PVC Tubo 125 gr
Tangit Adh. PVC Lata Bluemint 500 gr
Tangit Adh. PVC Lata Bluemint 1Kg
Tangit Adh. PVC pincel Bluemint 250 gr
Tangit Adh. PVC pincel Bluemint 500 gr
Tangit Adh. PVC pincel Bluemint Lata 1 Kg
Tangit PVC sin THF pincel Bluemint 250 gr
Tangit PVC sin THF pincel Bluemint 500 gr
Tangit PVC sin THF pincel Bluemint 1 Kg
Tangit Unilock Envase 160 m
Tangit Unilock Envase 80 m
Tangit Metalock Envase 50 ml
Tangit Plasticlock Tubo 100 ml
Tangit Limpiador Lata Bluemint 0,5 L
Tangit Limpiador Lata Bluemint 1 L
Tangit Masilla Reparadora 110 gr
Tangit Fix-It 3m

120x80x98,9
120x80x94,2
120x80x83,4
120x80x83,4
120x80x105
120x80x93,8
120x80x83,4
120x80x105
120x80x93,8
120x80x113,5
120x80x102,5
120x80x69,7
120x80x96,9
120x80x80,5
120x80x84,5
120x80x99,2
120x80x87

72
12
12
12
12
12
12
12
6

20
20
12
12
24
12
12
8

18
54
24
75
54
24
75
54
24

144
144
128
160
18
24

144
72

1560573
223066
2928111
1697386

Metylan Liquid Concentrate
Metylan Universal Estuche 125g
Metylan Especial Estuche 180g
Metylan Arrancapapeles Botella 500g

120x80x103,9
120x80x97,2
120x80x97,2
120x80x90,8

12
40
40
12

60
39
39
40

2626322
2363214
1898051
2630105
2630124
2630434
2268966

120x80x138,4
120x80x134,4
120x80x132,4
120x80x132,4
120x80x132,4
120x80x132,4
120x80x114,4

6
6
12
12
12
12
12

30
36

130
130
130
130
60

Rubson SL3000 AquaBlock 1Kg Negra 
Rubson SL3000 AquaBlock  5Kg Negra
Rubson SL3000 AquaBlock  25Kg Negra
Rubson SL3000 AquaBlock 1Kg Gris
Rubson SL3000 AquaBlock  5Kg Gris
Rubson SL3000 AquaBlock  25Kg Gris
Rubson SL3000 AquaBlock 1Kg Teja
Rubson SL3000 AquaBlock  5Kg Teja
Rubson SL3000 AquaBlock  25Kg Teja
Rubson SL3000 AquaBlock 1K Blanca
Rubson SL3000 AquaBlock  5Kg Blanca
Rubson SL3000 AquaBlock  25Kg Blanca

2716391
2716144
1138470
1890693
2716145
2716146
1894877
2716156
2716158
1894876
2716178
2716179

120x80x96,6
80x120x82,4
120x80x81,4
120x80x96,6
120x80x82,4
120x80x81,4
120x80x97,8
80x120x82,4
120x80x81,4
120x80x97,8
120x80x82,4
120x80x81,4

4
2
1
4
2
1
4
2
1
4
2
1

90
24
16
90
24
16
90
24
16
90
24
16

1584622
1584625
1584626
2802666
2111694
2802667
2111972
1869964
1869963
1869962
2679461
2683113
2683110
2683082
2683083
2683109
2755700

Pritt Stick 11gr Exp
Pritt Stick 22gr Exp
Pritt Stick 43gr Exp
Pritt Cola Universal Bl 100gr 
Pritt Roller Adhesivo Perm. Exp 10m
Pritt Roller Adhesivo Perm. Bl 10m
Pritt Roller Adh. Removible Exp 10m
Pritt Cola Blanca 100ml
Pritt Cola Blanca 250ml
Pritt Cola Blanca Botella 1 Kg.
Pritt Multi-Tack Exp 65 pastillas
Roller Compact Flex Exp 4,2mm x 10m
Roller Compact Flex Exp 6mm x 10m
Pritt Mini Roller Exp 4,2mm x 7m 
Pritt Micro Rolli Exp 5mm x 6m
Pritt Eco Flex Roller Exp 4,2mm x 10m
Pritt Eco Flex Roller Bl 4,2mm x 10m 

120x80x113,4
120x80x107,4
120x80x108,9
120x80x107,3
120x80x103,3
120x80x110,4
120x80x103,3
120x80x118,5
120x80x122,5
120x80x135,3
120x120x99,9
120x80x100,5
120x80x87,9

120x80x103,3
120x80x103,3
120x80x112,4
120x80x104,9

150
150
150
15
32
15
32
24
24
12
24
96
32
40
60
40
10

72
7500

30
100
105
100
105
128
60
40

455
42
12

105
105
84

140
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900 180 406
Servicio de
Asistencia Técnica

En Henkel ponemos a su disposición
el Servicio de Asistencia Técnica
para atender cualquier duda o
consulta sobre nuestros productos.

De Lunes a Viernes de 9:00 a 21:00 horas
Sábados de 10:00 a 13:00 y 17:00 a 19:00 horas

Teléfono Gratuito



HENKEL Ibérica, S.A.
Bilbao 72-84 - 08005 Barcelona - Tel. 93 290 40 00 - Asistencia Técnica : +34 900 180 406
www.henkel.es - www.loctitesuperglue-3.com - www.pattex.es - www. prittworld.es - 
ww.rubson.es


